I
Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/1190 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 15 de dezembro de 2014.

Assunto: Resposta à Indicação nO3600/2014

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção a Indicação 3600/2014, devidamente

protocolada sob o n° 68296/2014-7, do nobre vereador Cristiano Coller, informar, segundo a Secretaria

Municipal de Saúde - SMS, que a Farmácia Comunitária será instalada em novo endereço - Rua
Domingos de Almeida, nO24 - a partir de Janeiro de 2015, visando proporcionar maior comodidade e

segurança aos usuários.

Atenciosamente,

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASOM LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93410-340
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9908

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" I "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante y ...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1111111111111111111111111111111
0003421 Autenticação: 02014/12/160003421

Ementa

[Número' Ano 110003421 /2014

::::D=a=ta=_'__H__o_r=á=ri=o==========1[16/12/20 14 - 12:59:05

Ofícios nOs10/1190, 1191, 1192, 1193 e 1194, em resposta a
indicações e pedidos de providências, de autoria de diversos
vereadores.

1 dê; 1

Interessado

Natureza

Tipo Documento

Número Páginas

Executivo

Documento Administrativo

RECEX Recebido Executivo

5

16-12-2014 12:59